
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_21.01.2019 г.___ с.  Муслюмово _13__ 

 

 

Об отмене постановления  от 09.11.2018 № 567 «Об усилении пожарной 

безопасности объектов отрасли экономики населенных пунктов в 

осенне-зимний пожароопасный  

период 2018-2019 гг." 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района от 09.11.2018 г. № 567 «Об усилении 

пожарной безопасности объектов отрасли экономики населенных пунктов в 

осенне-зимний пожароопасный период 2018-2019 гг. 

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Руководителя 

Исполнительного комитета      И.Х.Ахметов 


